LIEFERPROGRAMM
WERKZEUG
2
INHALT 3
INHALTSVERZEICHNIS
PE-SCHWEIẞEN  4
NUTEN 9
PRESSEN 10
ANBOHREN 12
TRENNEN 14
BOHREN & SCHRAUBEN 18
VERLEGEN 20
BEDIENUNG 22
DESINFEKTION, ABDICHTUNG UND REINIGUNG 24
BAUSTELLENEINRICHTUNG/MESSEN 26
GALABAU MASCHINEN 27
ARBEITSSCHUTZ 30
HANDWERKZEUGE & ZUBEHÖR 40
 3
4  PE-SCHWEIẞEN
PE-SCHWEIẞEN
PE-SCHWEIẞGERÄTE
HEIZWENDELSCHWEIẞGERÄTE HÜRNER
Artikelnummer Bezeichnung
HUHST300P20GPS HST 300 Pricon 2.0 mit Protokollierung
HUHST300PPU HST 300 Print + 2.0 mit Protokollierung
HUHST300J HST 300 Junior
HUHST300JP HST 300 Junior +
HUHST300GEO HST 300 Geotherm +
ELEKTROSCHWEIẞGERÄT GF
Artikelnummer Bezeichnung
GF790156012 MSA 4.0 2D mit Protokollierung
GF790156011 MSA 4.0 1D mit Protokollierung

HUHWTxxx*** Werkstattmaschninen für Anlagenbau
*xxx = 160, 200, 250, 315, 355, 500, 630
**xxx = 160, 250, 315
***xxx = 160M, 125SW
HEIZWENDELSCHWEIẞGERÄTE
FÜR DEN SANITÄRBEREICH
Artikelnummer Bezeichnung
HUHSTS160 HST-S-160
HUHSTS31520 HST-S-315 2.0
STUMPFSCHWEIẞGERÄTE GF
Artikelnummer Bezeichnung
MGGFCNCxxx GF STUMPFSCHWEISSMASCHINE CNC 4.0
xxx = 160, 250, 15, 400, 500,630
MUFFE-/DORN
Artikelnummer Bezeichnung
HUHMS63T HMS 63 T
ARBEITSSCHIRME UND -ZELTE
Artikelnummer Bezeichnung
SCHIRMK250L Arbeitsschirm 2,5 m
SCHIRMK300L Arbeitsschirm 3,0 m
ZELTA300 Arbeitszelt
6
PE-SCHÄLGERÄTE FÜR ROHRENDEN
HÜRNER
Artikelnummer Bezeichnung
HUSG1 Rohrschälwerkzeug Gr. 1: d32-160 mm
HUSG15 Rohrschälwerkzeug Gr. 1.5: d63-250 mm
HUSG2 Rohrschälwerkzeug Gr. 2: d110-500 mm
GF
Artikelnummer Bezeichnung
GFSGPT4xx Schägerät PT4

Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDKBM200S Kernbohrmaschine DKB200
CTOOLDKBS225 Bohrständer BST 200
CTOOLSRT Saugrotor
CTOOLWDB10 Wasserdruckbehälter
CTOOLKBZSET Kernbohrzentrierer - Set
KERNBOHRANLAGE HUSQVARNA
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQDMS240
Kernbohranlage 250 mm mit Kernbohrma-
schine DMS 240 und Bohrständer
13ANBOHREN
BOHRKRONEN & BOHRER
CONEL BOHRKRONEN
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDBKU35 ø 35 mm
CTOOLDBKU42 ø 42 mm
CTOOLDBKU52 ø 52 mm
CTOOLDBKU62 ø 62 mm
CTOOLDBKU72 ø 72 mm
CTOOLDBKU82 ø 82 mm
CTOOLDBKU92 ø 92 mm
CTOOLDBKU102 ø 102 mm
CTOOLDBKU112 ø 112 mm
CTOOLDBKU122 ø 122 mm
CTOOLDBKU125 ø 125 mm
CTOOLDBKU132 ø 132 mm
CTOOLDBKU152 ø 152 mm
CTOOLDBKU162 ø 162 mm
CTOOLDBKU182 ø 182 mm
CTOOLDBKU202 ø 202 mm
CTOOLDBKU225 ø 225 mm
CTOOLDBKU252 ø 252 mm
CTOOLDBKU300 ø 300 mm
HUSQVARNA BOHRKRONEN
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQBK200 VARI-Drill 200 mm
*weitere Größen auf Anfrage
Hinweis: Die passende Bohrkrone für die aduxa Anschlussstutzen
CONEL BOHRER
Artikelnummer Bezeichnung

AWADOCKBK160
Diamantbohrkrone AWADOCK trocken
162 mm
XSB177 Kronenbohrer X-Stream Durchmesser 177 mm
KGSX400KB160 Kronenbohrer SX400 DN160/177 mm
AQPDOCKLS Lochsäge AquaDock inkl. Führungsbohrer
14  TRENNEN
TRENNEN
WINKELSCHLEIFER
CONEL (MIT/OHNE KABEL)
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLWS8125 Winkelschleifer mit Kabel, WS8125
CTOOLWS12125 Winkelschleifer mit Kabel WS12125
CTOOLWS21230 Zweihand-Winkelschleifer WS21230
CTOOLWSB125VC0 Akku-Winkelschleifer mit Bremse AWS 18,0 V
CTOOL25AHSET Akku-Set 2 * 18V, 2,5Ah + Ladegerät
ROHRSCHNEIDEMASCHINEN
HÜRNER ROHRABSCHNEIDER
Artikelnummer Bezeichnung
HURAKS667 Rohrabschneider Gr. 1, 6–76 mm
HURAKS50125 Rohrabschneider Gr. 2, 50–127 mm
HURAKS110168 Rohrabschneider Gr. 3, 100–170 mm
KUNSTSTOFFROHRSCHEREN
Artikelnummer Bezeichnung
HUHSTCUT35 HST-Cut 35, 0–35 mm
HUHSTCUT42 HST-Cut 42, 0–42 mm
HUHSTCUT50 ST-Cut 50, 0–50 mm
HUHSTCUT63 HST-Cut 63, 0–63 mm
MILWAUKEE
Artikelnummer Bezeichnung
MWM12PCSS0
Akku-Rohrschneider Edelstahl Milwaukee
12V, ohne Akku ohne Ladegerät
MWM12NRG202
12V Starterset Milwaukee 2 x 2Ah Akku,
Ladegerät
EXACTSÄGEN
Artikelnummer Bezeichnung
EXACT170 Exact Typ 170, Sägebreich 15–170 mm
EXACT170E Exact Typ 170E, Sägebreich 15–170 mm
EXACT220E Exact Typ 220E, Sägebreich 15–220 mm
EXACT280PRO Exact Typ 280 Pro, Sägebreich 40 –280 mm
EXACT360PRO Exact Typ 360 Pro, Sägebreich 75 –360 mm
ROHRTRENNER STEINZEUG
RIDGID
Artikelnummer Bezeichnung
ERD150 Erdleitungsrohrabschneider Ridgid Nr. 246
RIRABSCH248 Erdleitungsrohrabschneider Ridgid 248
15TRENNEN
BENZIN TRENNSCHLEIFER
TRENNSCHLEIFER
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQK770 K770 II, Durchmesser 350 mm, 3,7 kW
HUSQK970II16 K970 II, Durchmesser 400 mm, 4,8 kW
HUSQK1270RA10
K1270 Rail mit RA10 Schienenkralle,
 Durchmesser 350 mm, 5,8 kW
FUGENSCHNEIDER
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQFS400LV FS 400 LV, Durchmesser 450 mm
HUSQFS305 FS 305, Durchmesser 350 mm
WASSERTANK
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQWT15 WT15 mit Pumpe und Akku
16  TRENNEN
TRENNSCHEIBEN FÜR WINKELSCHLEIFER
TOOLS TRENNSCHEIBE
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLT115INOX1 Scheiben-ø 115 mm, Stärke 1 mm,
CTOOLT125INOX1 Scheiben-ø 125 mm, Stärke 1 mm,
TOOLS UNIVERSAL-DIAMANTTRENNSCHEIBE
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDT115L Scheiben-ø 115 mm, Segmenthöhe 15 mm
CTOOLDT125L Scheiben-ø 125 mm, Segmenthöhe 15 mm
CTOOLDT230L Scheiben-ø 230 mm, Segmenthöhe 15 mm
TOOLS DIAMANTTRENNSCHEIBE – MULTI PREMIUM
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDT115MULT Scheiben-ø 115 mm
CTOOLDT125MULT Scheiben-ø 125 mm
CTOOLDT230MULT Scheiben-ø 230 mm
TOOLS DIAMANTTRENNSCHEIBE – LASER TURBO
 SEGMENTIERT
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDT115SEGM Scheiben-ø 115 mm, Segmenthöhe 12 mm
CTOOLDT125SEGM Scheiben-ø 125 mm, Segmenthöhe 12 mm
CTOOLDT230SEGM Scheiben-ø 230 mm, Segmenthöhe 15 mm
TOOLS DIAMANTTRENNSCHEIBE – TURBO PREMIUM
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDTURBO115 Scheiben-ø 115 mm, Segmenthöhe 12 mm
CTOOLDTURBO125 Scheiben-ø 125 mm, Segmenthöhe 12 mm
CTOOLDTURBO230 Scheiben-ø 230 mm, Segmenthöhe 15 mm
TOOLS DAMANTTRENNSCHEIBE – MNF –
MAUERNUTFRÄSE
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDT125MNF Scheiben-ø 125 mm, Segmenthöhe 10 mm
CTOOLDT150MNF Scheiben-ø 150 mm, Segmenthöhe 10 mm
17TRENNEN
TRENNSCHEIBEN
 EXACT-ROHRSÄGE
Artikelnummer Bezeichnung
EXACTSBTCT TCT 140 Hartmetall bestückt
EXACTSBTCT165 TCT 165 Hartmetall bestückt
EXACTSBKE Cermet 140, Keramik bestückt
EXACTSBKE Cermet 165, Keramik bestückt
EXACTSBDTX Diamant 140
EXACTSBDTX165 DiamantX 165
EXACTSBALU165 TCT P165
CERMETV155 Cermet V155
EXACTSBTCTP150 TCT P150
FÜR TRENNSCHLEIFER UND FUGENSCHNEIDER
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQVC300 Vari-Cut Dia-Trennscheibe 300 mm f. Beton
HUSQVC350 Vari-Cut Dia-Trennscheibe 350 mm f. Beton
HUSQS50350 TACTI-CUT S50+ 350 mm 13 25,4/20 f. Beton
HUSQS85350 TACTI-CUT S85 350 mm 10 25.4/20 f. Asphalt
HUSQVC400 Vari-Cut Dia-Trennscheibe 400 mm f. Beton
HUSQS50400
TACTI-CUT S50+ 400 mm 13 25.4/20 f.
Beton
HUSQS85400
TACTI-CUT S85 400 mm 10 25.4/20 f.
Asphalt
18  BOHREN & SCHRAUBEN
BOHREN & SCHRAUBEN
AKKU-SCHRAUBER
CONEL
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBS18VC0
Akku-Bohrschrauber BS 18,0V
ohne Akku ohne Ladegerät
CTOOLBS18VSET Akku-Bohrschrauber BS 18,0V Set mit Akku
CTOOLBSS18VC0
Akku-Schlagbohrschrauber BSS 18.0
ohne Akku, ohne Ladegerät
CTOOLBSS18VSET

ROHRBOCK400 Rohrhaltebock DA 400 mm
ROLLENBÖCKE
ROLLENBOCK
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLDBEIN100
Dreibein-Untergestell CONEL 65-100 mm
bis 50 kg, stabile Stahlkugeln, klappbar
ROHRBÖCKE
KBN Bezeichnung
VICVAPS112 Rohrbock für Rohre 26,9-323,9 mm
VICAPS224 Rohrbock für Rohre 60,3-610 mm
21VERLEGEN
PE-EINZIEHDORN
EINZIEHDORN
Artikelnummer Bezeichnung
EINZIEHDORN32 PE-Einziehdorn, 32 mm SDR 11
EINZIEHDORN40 PE- Einziehdorn, 40 mm SDR 11
EINZIEHDORN50 PE-Einziehdorn, 50 mm SDR 11
EINZIEHDORN63 PE-Einziehdorn, 63 mm SDR 11
ROHRISOLIERUNG
DENSOMAT HANDWICKELGERÄT
Artikelnummer Bezeichnung
DENSOMAT1 DENSOMAT® 1

KANALBLASEN, ABSPERRBLASEN, DICHTSTOPFEN
CABERE
Artikelnummer Bezeichnung
CABEREASB100
Cabere Absperrblase flexibel für Rohre
100–200 mm Durchmesser
CABEREASB150
Cabere Absperrblase flexibel für Rohre
150–300 mm Durchmesser
MRVA100 Rohrverschluss Aquastop DN 100
MRVA125 Rohrverschluss Aquastop DN 125
MRVA150 Rohrverschluss Aquastop DN 150
MOLCHE
PSI
Artikelnummer Bezeichnung
MFP200 Schaumstoff-Molch PSI DN 200
MFP500 Schaumstoff-Molch PSI DN 500
MFP250 Schaumstoff-Molch PSI DN 250
MFP300 Schaumstoff-Molch PSI DN 300
MFP150 Schaumstoff-Molch PSI DN 150
MFP100 Schaumstoff-Molch PSI DN 100
MFP80 Schaumstoff-Molch PSI DN 80
MFP50 Schaumstoff-Molch PSI DN 50
MFP125 Schaumstoff-Molch PSI DN 125
Weitere Ausführungen auf Anfrage
DESINFEKTION
SANOSIL
Artikelnummer Bezeichnung

BOMAGBPR5055DE reversierbare Vibrationsplatte BPR
50/55DE, Arbeitsbreite 550 mm, 405 kg
BOMAGBPR5565DE reversierbare Vibrationsplatte BPR
55/65DE, Arbeitsbreite 650 mm, 455 kg
BOMAGBPR6065DE reversierbare Vibrationsplatte BPR
60/65DE, Arbeitsbreite 650 mm, 460 kg
BOMAGBPR7070DE reversierbare Vibrationsplatte BPR 70/70DE,
Arbeitsbreite 700 mm, 570 kg
BOMAGBPR1080DE reversierbare Vibrationsplatte BPR
100/80DE, Arbeitsbreite 800 mm, 710 kg
TRENNSCHLEIFER/ -SCHEIBEN
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQK770 Benzin Trennschleifer, 350 mm
HUSQK970II16 Benzin Trennschleifer, 400 mm
HUSQS50350 Trennscheibe für Beton, 350 mm für Beton
HUSQS50400 Trennscheibe für Beton, 400 mm für Beton
HUSQS85350
Trennscheibe für Asphalt, 350 mm für
Asphalt
HUSQS85400
Trennscheibe für Asphalt, 400 mm für
Asphalt
FUGENSCHNEIDER
Artikelnummer Bezeichnung
HUSQFS400LV Durchmesser 450 mm
HUSOFS305 Durchmesser 350 mm
HUSOVN45450 Diamant Trennscheibe Beton, 450 mm. VN 45
HUSOVN85450 Diamant Trennscheibe Asphalt, 450 mm, VN 85
HUSOVC350 Diamant Trennscheibe UNIV. VARICUT, 350 mm
RÜTTELPLATTEN
Artikelnummer Bezeichnung
BOMAGBP1035
vorwärtslaufende Vibrationsplatte BP
10/35,  Arbeitsbreite 350 mm, 65 kg
BOMAGBP1240
vorwärtslaufende Vibrationsplatte BP 12/40,
Arbeitsbreite 400 mm, 72 kg
* D= Diesel; DE= Diesel mit E-Starter
STAMPFER UND E-STAMPFER
Artikelnummer Bezeichnung
BOMAGBT60 Stampfer BT 60, Arbeitsbreite 240 mm
BOMAGBT65 Stampfer BT 65, Arbeitsbreite 280mm
BOMAGBT60E Akku-Stampfer BT60e
BOMAGAKKUEP20 Akku eP 20 (20 Ah) für BT60e
BOMAGAKKUEP28 Akku eP 28 (28 Ah) für BT60e
BOMAGLADESCHNE Schnellladegerät für BT60e
BOMAGLADESTAND Standard Ladegerät für BT60e
28  GALABAU MASCHINEN
GRÜNPFLEGE

GIPS Gipsbecher
Artikelnummer Bezeichnung
MOERTELE12
Baueimer 12 L schwarz, Skalierung, TÜV-GS
gepr.
MOERTELE20
Baueimer 20 L schwarz, Skalierung, TÜV-GS
gepr.
Artikelnummer Bezeichnung
MOERTELKAST65 Mörtelkasten PVC 65 Liter eckig
MOERTELKAST90 Mörtelkasten PVC 90 Liter eckig
Artikelnummer Bezeichnung
MOERTELKUEB65R Mörtelkübel PVC 65 Liter rund
MOERTELKUEB90R Mörtelkübel PVC 90 Liter rund
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLWAAG400 Profi Wasserwaage CONEL 40 cm pulver-
besch.Alu 0,5 mm/m grau
CTOOLWAAG600 Profi Wasserwaage CONEL 60 cm pulver-
besch.Alu 0,5 mm/m grau
CTOOLWAAG800 Profi Wasserwaage CONEL 80 cm pulver-
besch.Alu 0,5 mm/m grau
CTOOLWAAG1000 Profi Wasserwaage CONEL 100 cm
 pulverbesch.Alu 0,5 mm/m grau
CTOOLWAAG2000 Profil-Wasserwaage CONEL 200 cm pulverb.
Alu 0,5 mm/m ohne Skala
45
46  HANDWERKZEUGE & ZUBEHÖR
Artikelnummer Bezeichnung

SCHAUFELSTIEL Schaufelstiel Esche 130 cm normal gebogen
Artikelnummer Bezeichnung
RECHENSTIEL175
Rechenstiel Esche 1750 mm f. Rechen
 Eschenlangstiel grade roh m. Brennstempel
Artikelnummer Bezeichnung
BESENSTIEL Besenstiel 28 mm × 140 cm m. Konus
Artikelnummer Bezeichnung
HACKSTIEL950
Hackenstiel Esche 950 mm f. Hacken u. Hauen
Eschenstiel grade roh großes ovales Auge
55
56  HANDWERKZEUGE & ZUBEHÖR
GREIFEN
Artikelnummer Bezeichnung
KNIPEXZS180 Zangenschlüssel, 180 mm KNIPEX
KNIPEXZS250 Zangenschlüssel, 250 mm KNIPEX
KNIPEXZS300 Zangenschlüssel, 300 mm KNIPEX
KNIPEXZS400 Zangenschlüssel, 400 mm KNIPEX
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLTZGVDE
EvoTel VDE KraftTelefonzange m. Schneide
und WaveProfil C60 CONEL

50 kg, stabile Stahlkugeln, klappbar
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLKNARRE12 Knarre 1/2" feinverzahnt CONEL
CTOOLKNARRE14 Knarre 1/4" feinverzahnt CONEL
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLWBANK1007
CONEL TOOLS KLAPPWERKBANK
1.000 × 700 mm ohne Rollen
CTOOLWBANK100R
CONEL TOOLS KLAPPWERKBANK
1.000 × 700 mm mit Rollen
CTOOLWBANK7050
CONEL TOOLS KLAPPWERKBANK
700 × 500 mm ohne Rollen
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLWSW4900 CONEL TOOLS Werkstattwagen 4900
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLWSW61035 CONEL TOOLS Werkstattwagen 61035
61HANDWERKZEUGE & ZUBEHÖR
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLSDSPSET
SDS-plus SET 3tlg. 1×Spitz, 1×Flach CONEL

Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLHSSSET110
Spiralbohrers. CONEL HSS DIN 338 D 1-10
mm/ 0,5 steigend, 19tlg.
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLHSSSET113
Spiralbohrers. CONEL HSS DIN 338 D 1-13
mm/ 0,5 steigend, 25tlg.
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX50
it-box 50-tlg.CONEL Bits, Klingen, Senker,
Bithalter, Bohrer
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLGAS32 Doppelmaulschlüsselsatz 11-tlg.
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLELED50W LED-Standstrahler 50 W CONEL 4500 lm, 6500 K
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLSLED360 LED-Strahlersäule 90 W CONEL 8100 lm 6500 K
62  HANDWERKZEUGE & ZUBEHÖR
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX50N
CONEL TOOLS BIT-BOX, 50-Teilig
Bits, Klingen, Senker, Bithalter und Bohrer
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX32HN CONEL TOOLS BIT-BOX, 32-Teilig
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX10N
CONEL TOOLS BIT-BOX, 10-teilig
mit Bits und Schnellwechselhalter
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX32N
CONEL TOOLS BIT-BOX, 32-teilig
mit Bits und Schnellwechselhalter
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX26N CONEL TOOLS BIT-BOX, 26-teilig
Artikelnummer Bezeichnung
CTOOLBBOX15N
CONEL TOOLS BIT-BOX, 15-teilig
Im Smartphone-Design